
  II. Fehértavi Darufutás 

21km eredmények

Női

Hely Rsz Név Finish

1 62 Bor Katalin Diána 1:36:13

2 57 Dr. Ábrahám Krisztina 1:51:09

3 1 Makra Ágnes 1:51:43

4 7 Herédi-Szabó Krisztina 1:54:38

5 54 Sándor Gabriella 1:55:09

6 126 Koleszárné Németh Beáta 1:55:20

7 36 Tóth Csilla 1:56:20

8 2 Mészáros Szilvia 1:57:17

9 91 Kristó Ildikó 1:57:47

10 37 KLEMBUCZ MÓNIKA 1:59:01

11 79 Fülöp Henrietta 1:59:56

12 105 Lippai Kitti 2:01:33

13 18 Tóth Eszter 2:03:28

14 112 farkas Eszter 2:06:19

15 125 Halasi Emília 2:07:18

16 82 Bodó Karolina 2:07:31

17 64 Masa Angéla 2:09:23

18 98 Hegedüs Judit 2:09:56

19 40 Szilágyiné Gyulai Petra 2:14:19

20 83 Pálfi Tünde 2:14:23

21 56 Szűcs Edina 2:14:24

22 86 Nyitrai Ildikó 2:14:27

23 27 Horváth Katalin 2:14:38

24 109 Dajka Gyöngyi 2:14:43

25 23 Botlik Anita 2:14:44

26 29 Tóth Krisztina 2:15:58

27 138 Kemény Éva 2:16:07

28 41 Mihály Andrea 2:17:11

29 97 Fritzné Szénási Katalin 2:19:25

30 96 Kerekes-Péntek Dóra 2:23:39

31 128 Andrássyné Dolog Éva 2:23:58

32 87 Adamkovich Nóra 2:25:26

33 65 Hauberger Anita 2:25:26

34 49 Bürgés Józsefné 2:26:25

35 89 Daru Elza 2:27:06

36 137 Bella Edina 2:27:07

37 136 Kiss Kata 2:27:07

38 13 Feuerstahler Éva 2:27:37

39 130 Sija Éva 2:29:18

40 11 Nemes Béláné 2:29:37

41 50 Gera Lászlóné 2:29:40

42 47 Projkóné Gabi 2:35:09

43 45 Döméné Szabó Andrea 2:36:06

44 103 Felek Zsuzsa 2:37:26

45 134 Bakosné Bálint Ilona 2:42:28
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km eredmények

Férfi

Hely Rsz Név Finish

1 53 Paulik Tibor 1:29:22

2 121 Somogyi Károly 1:32:02

3 51 Diós Kristóf 1:32:27

4 106 Ábrahám Pál 1:32:47

5 92 Boros Ferenc 1:36:18

6 42 Tápai Gábor 1:37:39

7 6 Nagy Gábor 1:38:26

8 100 Teleki György 1:39:20

9 25 Tóth Ajtony 1:40:17

10 30 Kinyó László 1:41:58

11 26 Ábrahám Tandari István 1:43:33

12 85 Buvár Attila 1:45:16

13 16 Kinyó János 1:45:17

14 84 Gorza István 1:46:32

15 21 Hegyi Imre 1:47:16

16 108 Kiss Ottó 1:47:48

17 88 dr. Niedermayer György 1:49:05

18 19 Mészáros Gábor 1:49:08

19 3 Kókai Dániel 1:49:34

20 93 Fejős Ferenc 1:50:04

21 60 Anisity István 1:51:26

22 55 Zádori Adrián 1:51:27

23 38 Kátai Jenő 1:53:51

24 90 Molnár András 1:54:38

25 124 Nagy Imre 1:55:08

26 5 Bessenyei Zsolt 1:55:24

27 77 Péntek Ákos 1:55:58

28 129 Szabó Mihály 1:56:41

29 70 Dr. Kitka Gergely 1:57:53

30 24 Tóth Zoltán 1:58:07

31 74 Török Árpád 1:58:19

32 35 Szekeres Péter 1:58:52

33 32 Viczián András 1:59:14

34 78 Fülöp János 1:59:56

35 44 MÉSZÁROS ZOLTÁN 2:00:17

36 15 Lipták Tibor 2:00:51

37 48 Ratkai János 2:01:04

38 52 Drexler Donáth 2:01:05

39 94 Ludman Antal 2:01:13

40 133 Kovács Gábor 2:01:17

41 75 Limpek  László 2:01:25

42 66 Forgó Zoltán 2:01:27

43 43 Kiss János 2:01:29

44 131 Rúzsa Zsolt 2:02:43

45 132 Görög László 2:04:17

46 67 Mig károly 2:04:23

47 34 Horváth József 2:04:43

48 33 Császár Pál 2:05:11

49 72 Minda Gábor 2:05:28
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km eredmények
50 73 Kurucz Róbert 2:05:29

51 71 Vitéz Ákos 2:05:32

52 76 Bódi István 2:05:34

53 31 Komár Ottó 2:05:35

54 17 Nagy Zoltán 2:05:48

55 102 Gulyás Zsolt 2:07:16

56 28 Andrássy Béla 2:07:17

57 46 Bérczi Tamás 2:07:26

58 115 SPATARU FABIAN NICOLAE 2:07:32

59 4 dr.Lele László 2:07:40

60 69 Veszelovszki Balázs 2:08:11

61 139 Péter Ferenc 2:09:57

62 95 Sirokmán Attila 2:11:40

63 101 Herczeg Ákos 2:11:46

64 63 Hegedűs Ferenc 2:12:34

65 135 Lovászi Tibor 2:13:51

66 99 Bán László 2:14:00

67 104 Bakó Zoltán 2:15:20

68 58 Hegedüs Botond 2:15:51

69 80 Bodó Bálint 2:16:24

70 107 Koczka Ferenc 2:18:54

71 123 Siprikó Sándor 2:20:27

72 116 Zombory Zoltán 2:20:49

73 22 Tóth Mihály 2:22:34

74 61 Gáspár Sándor 2:24:38

75 81 Bodó István 2:28:53

76 127 Dankó Róbert 2:37:16
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km 40 év alatti eredmények

Női 40 alatt

Hely Rsz Név Finish

1 62 Bor Katalin Diána 1:36:13

2 57 Dr. Ábrahám Krisztina 1:51:09

3 7 Herédi-Szabó Krisztina 1:54:38

4 126 Koleszárné Németh Beáta 1:55:20

5 2 Mészáros Szilvia 1:57:17

6 91 Kristó Ildikó 1:57:47

7 37 KLEMBUCZ MÓNIKA 1:59:01

8 105 Lippai Kitti 2:01:33

9 112 farkas Eszter 2:06:19

10 125 Halasi Emília 2:07:18

11 64 Masa Angéla 2:09:23

12 98 Hegedüs Judit 2:09:56

13 40 Szilágyiné Gyulai Petra 2:14:19

14 83 Pálfi Tünde 2:14:23

15 56 Szűcs Edina 2:14:24

16 27 Horváth Katalin 2:14:38

17 109 Dajka Gyöngyi 2:14:43

18 138 Kemény Éva 2:16:07

19 97 Fritzné Szénási Katalin 2:19:25

20 65 Hauberger Anita 2:25:26

21 137 Bella Edina 2:27:07

22 13 Feuerstahler Éva 2:27:37

23 130 Sija Éva 2:29:18

24 45 Döméné Szabó Andrea 2:36:06

25 103 Felek Zsuzsa 2:37:26

26 134 Bakosné Bálint Ilona 2:42:28
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km 40 év alatti eredmények

Férfi 40 alatt

Hely Rsz Név Finish

1 51 Diós Kristóf 1:32:27

2 42 Tápai Gábor 1:37:39

3 25 Tóth Ajtony 1:40:17

4 26 Ábrahám Tandari István 1:43:33

5 85 Buvár Attila 1:45:16

6 84 Gorza István 1:46:32

7 108 Kiss Ottó 1:47:48

8 3 Kókai Dániel 1:49:34

9 60 Anisity István 1:51:26

10 90 Molnár András 1:54:38

11 124 Nagy Imre 1:55:08

12 5 Bessenyei Zsolt 1:55:24

13 77 Péntek Ákos 1:55:58

14 70 Dr. Kitka Gergely 1:57:53

15 74 Török Árpád 1:58:19

16 78 Fülöp János 1:59:56

17 43 Kiss János 2:01:29

18 34 Horváth József 2:04:43

19 72 Minda Gábor 2:05:28

20 73 Kurucz Róbert 2:05:29

21 71 Vitéz Ákos 2:05:32

22 76 Bódi István 2:05:34

23 102 Gulyás Zsolt 2:07:16

24 115 SPATARU FABIAN NICOLAE 2:07:32

25 69 Veszelovszki Balázs 2:08:11

26 101 Herczeg Ákos 2:11:46

27 63 Hegedűs Ferenc 2:12:34

28 99 Bán László 2:14:00

29 104 Bakó Zoltán 2:15:20

30 58 Hegedüs Botond 2:15:51

31 80 Bodó Bálint 2:16:24

32 127 Dankó Róbert 2:37:16
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km 40 év fölötti eredmények

Női 40 felett

Hely Rsz Név Finish

1 1 Makra Ágnes 1:51:43

2 54 Sándor Gabriella 1:55:09

3 36 Tóth Csilla 1:56:20

4 79 Fülöp Henrietta 1:59:56

5 18 Tóth Eszter 2:03:28

6 82 Bodó Karolina 2:07:31

7 86 Nyitrai Ildikó 2:14:27

8 23 Botlik Anita 2:14:44

9 29 Tóth Krisztina 2:15:58

10 41 Mihály Andrea 2:17:11

11 96 Kerekes-Péntek Dóra 2:23:39

12 128 Andrássyné Dolog Éva 2:23:58

13 87 Adamkovich Nóra 2:25:26

14 49 Bürgés Józsefné 2:26:25

15 89 Daru Elza 2:27:06

16 136 Kiss Kata 2:27:07

17 11 Nemes Béláné 2:29:37

18 50 Gera Lászlóné 2:29:40

19 47 Projkóné Gabi 2:35:09
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  II. Fehértavi Darufutás 

21km 40 év fölötti eredmények

Férfi 40 felett

Hely Rsz Név Finish

1 53 Paulik Tibor 1:29:22

2 121 Somogyi Károly 1:32:02

3 106 Ábrahám Pál 1:32:47

4 92 Boros Ferenc 1:36:18

5 6 Nagy Gábor 1:38:26

6 100 Teleki György 1:39:20

7 30 Kinyó László 1:41:58

8 16 Kinyó János 1:45:17

9 21 Hegyi Imre 1:47:16

10 88 dr. Niedermayer György 1:49:05

11 19 Mészáros Gábor 1:49:08

12 93 Fejős Ferenc 1:50:04

13 55 Zádori Adrián 1:51:27

14 38 Kátai Jenő 1:53:51

15 129 Szabó Mihály 1:56:41

16 24 Tóth Zoltán 1:58:07

17 35 Szekeres Péter 1:58:52

18 32 Viczián András 1:59:14

19 44 MÉSZÁROS ZOLTÁN 2:00:17

20 15 Lipták Tibor 2:00:51

21 48 Ratkai János 2:01:04

22 52 Drexler Donáth 2:01:05

23 94 Ludman Antal 2:01:13

24 133 Kovács Gábor 2:01:17

25 75 Limpek  László 2:01:25

26 66 Forgó Zoltán 2:01:27

27 131 Rúzsa Zsolt 2:02:43

28 132 Görög László 2:04:17

29 67 Mig károly 2:04:23

30 33 Császár Pál 2:05:11

31 31 Komár Ottó 2:05:35

32 17 Nagy Zoltán 2:05:48

33 28 Andrássy Béla 2:07:17

34 46 Bérczi Tamás 2:07:26

35 4 dr.Lele László 2:07:40

36 139 Péter Ferenc 2:09:57

37 95 Sirokmán Attila 2:11:40

38 135 Lovászi Tibor 2:13:51

39 107 Koczka Ferenc 2:18:54

40 123 Siprikó Sándor 2:20:27

41 116 Zombory Zoltán 2:20:49

42 22 Tóth Mihály 2:22:34

43 61 Gáspár Sándor 2:24:38

44 81 Bodó István 2:28:53
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  II. Fehértavi Darufutás 

13km eredmények

Női

Hely Rsz Név Finish

1 1334 Dr. Majorosi Éva 1:09:41

2 1355 Andrássy Zita 1:13:19

3 1327 Gáspárné Csernus-Lukács Edina 1:15:09

4 1330 Törökné Erdei Anita 1:18:19

5 1308 Balogh Magdolna 1:18:35

6 1353 Pajcsik Tünde 1:20:58

7 1320 Boldizsár Beáta 1:21:42

8 1310 Komjátiné Fodor Mária 1:22:04

9 1326 Nagy Beatrix 1:23:29

10 1303 Mészárosné Szabó Beáta 1:23:46

11 1329 Majdán Katalin 1:23:56

12 1318 Kurunczi Anita 1:24:15

13 1305 Kun Anett 1:24:25

14 1358 Lóczi Ildikó 1:24:37

15 1328 Sor Zita 1:28:47

16 1306 Kátainé Németh Mónika 1:29:40

17 1304 Nagy Andrea 1:29:40

18 1346 Ternákné Karhesz Diána 1:31:13

19 1307 Pákozdi Zsanett 1:31:26

20 1356 Bitó Erzsébet 1:31:32

21 1302 Héjja Sándorné 1:33:02

22 1322 Jeneiné Erika 1:33:18

23 1324 Ceglédi Anna 1:34:02

24 1351 Huszka Krisztina 1:51:21

25 1340 Tornyai Kata 1:59:32
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  II. Fehértavi Darufutás 

13km eredmények

Férfi

Hely Rsz Név Finish

1 1309 Tóth Gergő 0:56:26

2 1343 Meskula Gergely 1:01:09

3 1312 Pető Tibor 1:02:50

4 1313 Keller Zoltán 1:03:54

5 1337 Hegyi Gábor 1:06:57

6 1354 Szabó Sándor 1:08:34

7 1335 Szögi Tamás 1:11:30

8 1325 Kövesdi Krisztián 1:11:38

9 1344 Ladányi László 1:12:34

10 1332 Bodó Endre 1:13:26

11 1336 Szögi Imre 1:18:18

12 1321 Palásti róbert 1:18:36

13 1323 Boldizsár Endre 1:18:37

14 1361 Szabó Mihály 1:19:57

15 1348 Bálint Zoltán 1:20:33

16 1338 Fritz Zsombor 1:22:35

17 1342 Simon Csaba 1:23:10

18 1357 Gion János Tamás 1:24:48

19 1362 Török Károly 1:25:06

20 1339 Reusz Gábor 1:28:46

21 1347 Hajducsák Lászlo 1:34:35

22 1317 Horváth Péter 1:35:23

23 1315 Györgyi Dániel 1:35:24

24 1316 Korondi Áron 1:35:29

25 1359 László Zsolt 1:43:57

26 1345 Barta Zsolt Róbert 1:50:13
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  II. Fehértavi Darufutás 

  8km eredmények

Női

Hely Rsz Név Finish

1 811 Kalapács Anett 0:37:22

2 810 Czifra Dóra 0:40:08

3 849 Ménesi Helga 0:44:18

4 834 Gion Nikolletta 0:44:32

5 816 Védő Andrea 0:44:55

6 835 Czepányné Kaczur Julianna 0:45:42

7 823 Paku Mariann Zsófia 0:45:49

8 827 Jójárt Ildikó 0:47:06

9 808 Horváth Dóra 0:47:44

10 820 Szöginé Szekeres Szilvia 0:49:44

11 844 Mester Mónika 0:50:46

12 831 Dobóvári Ilona Katalin 0:51:02

13 817 Hunyadi Anita 0:51:09

14 841 Baradné Kiss Melinda 0:51:09

15 801 Orbán Erika 0:51:58

16 812 Salamon Angéla 0:52:33

17 845 Berkecz-kovács Lívia 0:53:00

18 819 Kőrösi Andrea 0:53:32

19 836 Dr. Bernáth Krisztina 0:53:35

20 806 Ördög Bettina 0:53:38

21 829 Móriczné Narancsik Hedvig 0:55:19

22 828 Klement Szilvia 0:56:16

23 821 Köböl Erika 0:56:41

24 825 Németh Linda 0:58:03

25 803 Tóthné Budai Éva 0:58:33

  Mérte és rangsorolta EvoChip Hungary nyomtatva: 2015.11.18. 20:05:08

1



  II. Fehértavi Darufutás 

  8km eredmények

Férfi

Hely Rsz Név Finish

1 802 Tóth Zoltán 0:35:52

2 847 Niels Otto Pedersen 0:36:45

3 814 Dr. Timár Zoltán 0:37:12

4 842 Kormányos Dániel 0:37:52

5 833 Nagy Zoltán 0:38:26

6 837 Kovács István 0:38:47

7 840 Palásti Jenő 0:39:38

8 813 Fődi Róbert 0:40:18

9 851 Baranyi Gábor 0:41:07

10 848 Vörös Levente 0:43:31

11 805 Atesán Tamás 0:44:06

12 830 Huber Szilárd 0:44:35

13 822 Tóth István 0:44:37

14 843 Kormányos Patrik 0:46:33

15 850 Németh Zoltán 0:47:46

16 824 Váradi Zoltán 0:48:16

17 804 Atesán Attila 0:48:36

18 815 Kószó Ferenc 0:48:38

19 852 Kozma László 0:49:49

20 807 Vattamány Zsolt 0:50:00

21 1360 Farsang Szilárd 0:50:22

22 1331 Bodó László 0:50:56

23 846 Dr. Berkecz Róbert 0:53:00

24 818 Mester István 0:53:30

25 809 Nyerki Emil 0:58:29

26 1319 Herpai Gergely 1:15:05
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  II. Fehértavi Darufutás 

Csapat: Szeged Team CsapatIdő: 3:13:23

Táv Rsz Név Idő

8K 810 Czifra Dóra 40:08

13k 1313 Keller Zoltán 1:03:54

21k 53 Paulik Tibor 1:29:22

Csapat: Fut a Család CsapatIdő: 3:24:00

Táv Rsz Név Idő

8K 802 Tóth Zoltán 35:52

13k 1309 Tóth Gergő 56:26

21k 1 Makra Ágnes 1:51:43

Csapat: H2O CsapatIdő: 3:46:10

Táv Rsz Név Idő

8K 801 Orbán Erika 51:58

13k 1337 Hegyi Gábor 1:06:57

21k 21 Hegyi Imre 1:47:16

Csapat: Szögi Csapat CsapatIdő: 3:52:22

Táv Rsz Név Idő

8K 820 Szöginé Szekeres Szilvia 49:44

13k 1335 Szögi Tamás 1:11:30

21k 57 Dr. Ábrahám Krisztina 1:51:09

Csapat: Fut a halas CsapatIdő: 4:02:37

Táv Rsz Név Idő

8K 840 Palásti Jenő 39:38

13k 1321 Palásti róbert 1:18:36

21k 67 Mig károly 2:04:23

Csapat: Fejben futók klubja CsapatIdő: 4:26:33

Táv Rsz Név Idő

8K 830 Huber Szilárd 44:35

13k 1338 Fritz Zsombor 1:22:35

21k 97 Fritzné Szénási Katalin 2:19:25

Csapat: Feri és a veteránok CsapatIdő: 4:30:50

Táv Rsz Név Idő

8K 815 Kószó Ferenc 48:38

13k 1324 Ceglédi Anna 1:34:02

21k 69 Veszelovszki Balázs 2:08:11
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